
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное нрофессиональное образователыюе учреждение Самарской области 

«Самарский государственный колледж» 

2025 г. 

О выпуске 

ПРИКАЗ 

г. Самара 

В связи с окончанием полного курса обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

№ 9-дп 

1. Отчислить из числа слушателей группы № 6дп-25 по дополнительной
профессиональной программе повышения квалификации «Планирование и 
управление проектной деятельностью студентов в среднем профессиональном 
образовании» со сроком обучения 16 часов. 

2. Выдать удостоверение о повышении квалификации следующим
слушателям: 

1. Ваулевой Ксении Андреевне
2. Захаровой IОлии Александровне
3. Искендеровой Лале Руслан кызы
4. Ишметовой Диане Владимировне
5. Кривову Артему Седраковичу
6. Магомедовой Залине Владимировне
7. Мелентьевой Светлане Борисовне
8. Митлиной Екатерине Денисовне
9. Мухамбетовой Динаре Рахметолловне
1 О. Острецовой Екатерине Евгеньевне 
11. Прокаевой Кристине Евгеньевне
12. Руслановой Арине Валерьевне
13. Стоякиной Дарье Сергеевне
14. Тюрькиной Наталье Николаевне
15. Шиндряевой Елене Сергеевне

3. Специалисту отдела кадров Шевченко А.С. внести сведения:
- в Поименную книгу;
- в Федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о

документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» в 
течение 60 календарных дней. 

Основание: протокол итоговой аттестации. 

И.о. директора Г АПОУ «СГК» 

ВИЗЫ: 
Заместитель директора по РиИД 

Н.В. Бачерова 

Н.В. Бачерова 


